

法人名	社会福祉法人 純心聖母会
施設名	
事業区分	社会福祉事業

貸借対照表内訳表

(令和4年3月31日現在)

(単位：円) 1頁

勘定科目	法人本部	養護老人ホーム恵の丘	恵の丘長崎原爆ホーム	小野田老人ホーム	経費老人ホームときわ荘	ヘルステーション「恵の丘」	純心保育園	恵の丘診療所	合計
流動資産	97,247,645	16,227,973	95,551,729	20,830,147	11,792,367	20,542,116	16,427,738	23,462,689	302,082,404
固定資産	638,602,560	240,350,097	2,291,444,826	736,238,950	709,624,639	777,164	72,461,513	752,019	4,690,251,768
基本財産	379,826,607	233,393,000	1,808,243,099	699,944,638	639,558,523		49,343,774		3,810,309,641
その他の固定資産	258,775,953	6,957,097	483,201,727	36,294,312	70,066,116	777,164	23,117,739	752,019	879,942,127
資産の部合計	735,850,205	256,578,070	2,386,996,555	757,069,097	721,417,006	21,319,280	88,889,251	24,214,708	4,992,334,172

貸借対照表内訳表

(令和4年3月31日現在)

(単位：円) 2頁

勘定科目	法人本部	養護老人ホーム恵の丘	恵の丘長崎原埠ホーム	小野田老人ホーム	軽費老人ホームときわ荘	ヘルパーステーション「恵の丘」	純心保育園	恵の丘診療所	合計
流動負債	1,157,266	7,978,365	86,408,861	16,540,101	6,517,170	5,516,950	3,006,270	1,410,426	128,535,409
固定負債				253,074,845					253,074,845
負債の部合計	1,157,266	7,978,365	86,408,861	269,614,946	6,517,170	5,516,950	3,006,270	1,410,426	381,610,254
基本金	1,254,995,753	206,000,000	7,586,479	445,927,026	245,189,965				2,159,699,223
国庫補助金等特別積立金	1,014,455	55,036,894	1,290,986,392	137,731,517	12,350,866	268,659	102,997	80,209	1,497,571,989
その他の積立金	24,000,000		383,311,480	5,835,600	54,540,000		21,955,600		489,642,580
次期繰越活動増減差額	△545,317,269	△12,437,189	618,703,343	△102,039,992	402,819,005	15,533,671	63,824,484	22,724,073	463,810,126
純資産の部合計	734,692,939	248,599,705	2,300,587,694	487,454,151	714,899,836	15,802,330	85,882,981	22,804,282	4,610,723,918
負債及び純資産の部合計	735,850,205	256,578,070	2,386,996,555	757,069,097	721,417,006	21,319,280	88,889,251	24,214,708	4,992,334,172

貸借対照表内訳表
 (令和4年3月31日現在)

(単位:円) 3頁

勘定科目	内部取引消去	事業区分合計							
流動資産		302,082,404							
固定資産		4,690,251,768							
基本財産		3,810,309,641							
その他の固定資産		879,942,127							
資産の部合計		4,992,334,172							

貸借対照表内訳表

(令和4年3月31日現在)

(単位:円) 4頁

勘定科目	内部取引消去	事業区分合計							
流動負債		128,535,409							
固定負債		253,074,845							
負債の部合計		381,610,254							
基本金		2,159,699,223							
国庫補助金等特別積立金		1,497,571,989							
その他の積立金		489,642,580							
次期繰越活動増減差額		463,810,126							
純資産の部合計		4,610,723,918							
負債及び純資産の部合計		4,992,334,172							